SÃO MATEUS, CNPJ N° 27.998.368/0001-47, em obediência ao disposto na Orientação Normativa AGU nº
36 de 13/12/2011, conforme os atos constantes no processo nº 35014.171068/2024-83 e, para
registrar:

I- A despesa para o Contratação Direta- 2024NE744007 será no valor mensal 
estimado em R$ R$ 813,83 (oitocentos e treze reais e oitenta e três centavos) e
o valor anual estimado para 09 (nove) meses de R$ 9.766,01 (nove mil
setecentos e sessenta e seis reais e um centavo)  para o período de 01/01/2025
a 31/12/2025 sendo a vigência contratual de prazo indeterminado.

II- A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento correrá
a conta de créditos orçamentários consignados à UG 510180, Natureza